
- 1 -

LAMAX X7.1 Naos
Vodotěsná do 30 m

Nativní 2,7K videozáznam při 30 fps
Fotografie v rozlišení 16 Mpix

WiFi



- 2 -

Bezpečnostní opatření
1.  Kameru nevystavujte nárazům, zabraňte pádu na zem a dalším možnostem vzniku 

mechanického poškození.
2.  Kameru nedávejte do blízkosti objektů vytvářejících silné magnetické pole, jako například 

magnety nebo elektromotory. Kameru také nedávejte do blízkosti objektů vysílajících 
silné rádiové vlny, jako například antény. Silné magnetické pole, nebo rádiové vlny mo-
hou způsobit poškození kamery, nebo poškození pořízených obrazových a zvukových 
záznamů.

3. Nevystavujte kameru působení vysokých teplot a přímého slunečního záření.
4.    Používejte pouze vysoce kvalitní Micro SDHC karty s rychlostním indexem Class 10. 

S pomalejší kartou hrozí, že bude omezena funkčnost kamery a nebude možné natáčet 
ve všech módech a rozlišeních.

5.  Neumísťujte Micro SDHC karty do blízkosti magnetického pole, nebo do míst vzniku silné 
statické elektřiny. Zabráníte tím ztrátě uložených dat.

6.  V případě, že dojde při nabíjení k přehřátí zařízení, tvoření kouře, nebo podezřelého zápa-
chu, zařízení ihned odpojte a přerušte nabíjení.

7.  Během nabíjení kameru uchovávejte mimo dosah dětí. Napájecí kabel by mohl způsobit 
úraz elektrickým proudem nebo dušení dítěte.

8. Kameru uchovávejte na chladném, suchém a bezprašném místě.

Úvod
Děkujeme vám, že jste si zakoupili akční kameru LAMAX X7.1 Naos. Získali jste tak odol-
ného pomocníka do každé situace, který se nezalekne žádné výzvy a odmění Vás kvalitním 
záznamem. Základní balení zároveň obsahuje dostatek příslušenství, aby mohla být kamera 
plnohodnotně využívána ihned po rozbalení. Přejeme Vám mnoho úžasných zážitků ucho-
vaných díky akční kameře LAMAX.



- 3 -

Akční kamera LAMAX X7.1 Naos má tyto vlastnosti
 –  Obsahuje integrovaný 2“ LCD displej, díky kterému vždy zvolíte ten nejlepší úhel pro 
natáčení a budete moci kontrolovat pořízený materiál.

 –  Je vybavena voděvzdorným pouzdrem, které umožňuje ponor až do hloubky 30 m. 
Potápění i vodní sporty tak jen volají.

 – Natáčí kvalitní video v režimech 2,7K 30 fps, Full HD 60 fps a HD až 120 fps.
 – Čočka se širokým úhlem záběru až 170°.
 – Pořizuje fotografie v rozlišení až 16 Mpix.
 – Možnost volby rozlišení videa i fotografie.
 – Možnost pořizovat záznamy v režimu foto time-lapse i video time-lapse.
 – Výběr režimů pořizování fotografií - jednotlivé, série fotografií a samospoušť.
 – Možnost nastavit expozici fotografií i videa.
 –  Velké množství dodávaného příslušenství, díky kterému budete moci nahrávat videa kdy-
koliv a kdekoliv.

 – Podpora Micro SDHC a Micro SDXC karet do velikosti až 64 GB. (doporučeny karty U3)
 – USB a HDM I konektivita.
 – Integrované WiFi pro propojení s bezdrátovými zařízeními.
 – Možnosti připojení standardně dodávaného dálkového ovladače.
 – Intuitivní používání, snadné propojení s PC, nebo chytrým mobilním zařízením.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


